sciunt presentare quoad presens. In testimonium hujus etc.

[Wappentachium de] BOBY et GRAFFOW.

Inquisicio capta apud Sleford die I^une vij°
die mensis Junii anno regni regis

Henrici sexti sexto coram Johanne Leke de Grrantham [etc. as befoi'e],

commissionariis domini regis in partibus de Kesteven ad inquirendum viis

et modis de omnibus et singulis feodis militum usque ad quan [titatem cujuslibet]
feodi necnon de omnibus beneficiis quorum parochie non habent decern viros

inbabitantes sive domicilia tenentes diligencius inquiri possint [per sacramentum]
etc. Qui dicunt quod nichil sciunt certificare ad presens pro tanto quod ipsi non

habent evidencias diversorum hominum feoda militum tenencium nee [rotulos]
curie domini regis eis missos, per quos possint ad materiam predictam melius

informari. Ideo nichil est actum ad presens. In cujus rei testimonium etc.

Item dicunt quod in villa de Skynnand non sunt nisi sex viri inbabitantes et

domiclia tenentes.

[Wappentachium de FLAXWELL.]

Inquisicio capta apud Sleford die Lune proximo ante festum Sancti Barnabe
anno regni regis Henrici sexti sexto coram Johanne Leke de Grantham {etc. as

hejore), per sacramentum etc. qui dicunt quod :
—

Willelmus Philipp, miles, tenet in villis de Lesyngham et Ryskyngton duo f. m.
et Willelmus Everingham tenet in eadem villa de RvsiiYNGTON quartern partem
un. f. m.

Thomas Slory tenet in villa de Deryngton di, f. m.

Johannes Henage tenet in villa de Bloxham di. f. et quartam partem un. f. m.

Simon Launde tenet tres partes un. f. in Assheby.

Willelmus Phylipp, miles, tenet in Dygby un. f. m.

Edwardus de Tylton tenet in eadem di. f. m.

Thomas Slory tenet in eadem di. f. m.

Willelmus Cranwell tenet in Granwell di. f. m..

Johannes Spanby tenet di. f. m. in Billyngey et Thorp.
'

Heres Ricardi Goldeburgh tenet tres partes un. f, in Hanworth.
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Heres Willelmi Thurston tenet quartam partem un. f. in Thorp.

Johannes Basynges tenet quatuor partes di. f. m. in Eouceby.

Willelmus Multon tenet quatnor partes di. f. in North Eouceby.

Thomas Saunton tenet tres partes un. f. in Basyngham.

Johannes Boys tenet un. f. et quartam partem un, f, m. in Lafford.

Item dicunt quod ecclesia de Ashby prius non taxata valet per annum ultra

reprisas vj. m.

Item dicunt quod sunt in villata de Dunnesby nisi sex domestici commorantes.

[Item dicunt quod sunt in villata de Bru] ere nisi duo domestici commorantes.

Item dicunt quoad terciam partem un. f. de feodo Grlovernie, quam Willelmus

[Parys quondam tenuit], nichil sciunt presentare.

Item presentant quod prior Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglia tenet

in puram et perpetuam elemosinam.

Prior de Thurgerton, prior de

separatim omnia et singula feoda militum usque quartam partem un. f. m.

[In cujus rei] testimonium etc.

LOYEDON.

Inquisicio capta apud Grantham die Sabati in septimana Pentecoste anno regni

regis Henrici sexti sexto coram Johanne Leek de Grantham (etc. as before), per
sacramentum etc. [qui dicunt quod] :

—

Dymmok, vidua, et Willelmus Frank, miles, tenent in

Claypole quartam partem un. f. m.

{Tills entry is illegible.)

Dominus de Wylloughby tenet in Fenton dimidium un, f. m.

Bekyngham dimidium un. f. m.

Margareta de Leuisten tenet in

Ledenham quartam partem un. f. m, [Marginal 7iote.~\
Ista

iiij*''^ pars est de

novis inventis per istam inquisicionem.

{Tliis entnj is illegible.)

Thorp tenet ia

eadem quartam partem un. f. m.
'

(This entry is illegible.)

Robertus Breton tenet in eadem sextam partem un. f.

(This entry is illegible.)

Stonam tenet in Cathorp un. f. m.

{'riiis entry is illegible.)

l9iG2 T
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Willelmus Slory tenet in Wyllughby
et Parva Thorp dimidium un. f. m.

Johannes Bussy, chivaler, tenet

{Tilts entry is illegihle.)

Et de residuo feodorum militum in wappentachio predicto nichil ulterius sciunt

[presentare. In cujus rei testimonium etc.]

[GRANTHAM.]

Inqnisicio oapta apud Grantham die Sabbati post festum Sancti Barnabe

Apostoli, anno regni regis Henrici sexti sexto coram Johanne Leke de Grantham

{etc. as before), per sacramentum etc. qui dicunt quod :
—

Sunt in parochia Veteris Lafford nisi octo persone inhabitantes et domicilia

tenentes.

In parochia de Queryngton sunt nisi octo persone inhabitantes etc.

In parochia de Stowe cum capella de Byrthorp sunt nisi octo persone
inhabitantes etc.

In parochia de Saperton sunt nisi octo persone inhabitantes etc.

In parochia de Stroweston sunt nisi sex inhabitantes etc.

In parochia de Wydewell non sunt alique persone inhabitantes etc.

In cujus rei testimonium etc.

STAUNFORD.

Inquisicio capta apud Corby in Kesteven die Martis proximo post festum Sancte

Trinitatis anno regni [regis Henrici sexti post] conquestum sexto coram Johanne

Leyke de Grantham {etc. as before), per sacramentum etc. qui dicunt quod :
—

Ecclesia Sancti Petri de Staunford valet per annum usque ad suppremum et

maximum valorem ejusdem - - - - -

marc

Ecclesia Sancti Johannis ejusdem burgi valet etc. -